

## Dodatek č. 2

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

### Smluvní strany

<b>Objednatel</b>	<b>Královéhradecký kraj</b>
se sídlem	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
zástupce	Mgr. Martin Červíček, hejtman

dále jako „objednatel“ a

<b>Zhotovitel</b>	<b>PS-STAV Náchod s.r.o.</b>
	společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C31554
se sídlem	Na Hamrech 1444, 54701 Náchod
IČO	28858531
DIČ	CZ28858531

dále jako „zhotovitel“, objednatel a prodávající společně také jako „smluvní strany“.

### Článek 1 Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2019 na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „**Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl na parcele 314/4, k. ú. Temný Důl V,**“ evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-041366 (dále jen „veřejná zakázka“), smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo „smlouva“).
2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 5–14, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce a vícepráce.
3. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací a méněprací dle změnového listu (ZL) č. 5–8, 10–12 a 14 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona. Zdůvodnění změny je součástí změnového listu.
4. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací a méněprací dle změnového listu (ZL) č. 9 a 13 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona. Zdůvodnění změny je součástí změnového listu. V návaznosti na změny dle tohoto odstavce dochází k přiměřenému prodloužení termínu realizace díla.

### Článek 2 Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se změnovými listy č. 5–12 a 14, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. Dílčí termíny dle článku 6 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:
  - Předání stavby do zkušebního provozu: **do 16. 5. 2021**
  - Ukončení a předání díla: **do 14. 6. 2021**

3. Cena díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

*Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu činí*

Dílčí cena A stavební práce spojené s realizací projektu „Vybudování výjezdového stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v lokalitě Temný Důl,“ registrační číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002985 (čp. 25) dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH	18.995.510,06
Dílčí cena A (čp. 25) v Kč bez DPH dle dodatku č. 2	19.391.938,86
Vícepráce dle ZL č. 6, 8, 9, 10, 12 a 14 v rámci části A (čp. 25)	476.419,38
Méněpráce dle ZL č. 6, 8, 9, 10, 12 a 14 v rámci části A (čp. 25)	-96.322,06
Dílčí cena B stavební práce spojené s realizací projektu „Výcviková a školící základna pro Zdravotnickou záchrannou službu Královéhradeckého kraje - Temný Důl,“ CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0002986 (čp. 24) dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH	10.881.033,15
Dílčí cena B (čp. 24) v Kč bez DPH dle dodatku č. 2	11.246.747,59
Vícepráce dle ZL č. 5, 7 a 11 v rámci části B (čp. 24)	485.777,47
Méněpráce dle ZL č. 5, 7 a 11 v rámci části B (čp. 24)	-44.940,38
Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH	29.876.543,21
Dílčí cena A (čp. 25) v Kč bez DPH dle dodatku č. 2	19.722.036,18
Dílčí cena B (čp. 24) v Kč bez DPH dle dodatku č. 2	11.687.584,68
Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 2	<b>31.459.620,86</b>
DPH v Kč dle dodatku č. 2 samostatně	<b>6.606.520,38</b>
Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 2	<b>38.066.141,24</b>

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

### **Článek 3 Závěrečná ustanovení**

- Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
- Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísní nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020.

**Příloha č. 1    Změnový list č. 5–14**

Za objednatele v Hradci Králové dne .....

Za zhotovitele v Náchodě dne .....

.....

.....

Mgr. Martin Červíček

Pavel Sedláček

hejtman

jednatel společnosti



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		<b>číslo ZL: 5</b>
Název projektu:	Výcviková a školící základna pro Zdravotnickou záchrannou službu Královéhradeckého kraje - Temný Důl, reg. číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0002986 – čp.24	
Zhotovitel:	PS-STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, IČO: 70889546	
Změnový list vystavil:	Sedláček Pavel	
Datum:		
<b>Předmět změny: sněhové zachytávače a lazurovací lak na objektu čp.24:</b> PD ani ČSN nevyžaduje v při této skladbě střechy ( sklonu atd. ) a při této nadmořské výšce objektu instalaci sněhových zachytávačů. V rámci lokality – Temný Důl, dle dispozice umístění parkoviště pro zaměstnance a vchodům do objektu a klienty záchranné služby a dle zkušeností provozovatele s touto lokalitou rozhodl investor o instalaci sněhových zachytávačů na obou objektech ze strany k hlavní silnici v 6 řadách. Dále investor po dohodě s GP rozhodl o provedení barevného lazurovacího laku na opláštění objektu jako další ochranu objektu proti vlhkosti, který se nachází v dané lokalitě umístěn blízko řeky. Při stavbě opláštění budou využity nerezové vruty větší tuhosti a pevnosti z důvodů pružení dřevěného opláštění		
<b>Přílohy změnového listu:</b> předání staveniště proběhlo dne 30.3.2020 Rozpočet Posun termínu: zkušební provoz do 30.3.2021 předání díla do 30.4.2021		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 0 Kč	142 685,80 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
142 685,80 Kč	bez změny	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Ing. Libor Žilka	Pavel Sedláček	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Ing. Jiří Hájek	Ing. Lukáš Oma	
Datum:	Datum:	



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		<b>číslo ZL: 6</b>
Název projektu:	Vybudování výjezdového stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v lokalitě Temný Důl, reg. číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002985 – čp.25	
Zhotovitel:	PS-STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, IČO: 70889546	
Změnový list vystavil:	Sedláček Pavel	
Datum:		
<b>Předmět změny: sněhové zachytávače a lazurovací lak na objektu čp.25:</b> PD ani ČSN nevyžaduje v při této skladbě střechy ( sklonu atd. ) a při této nadmořské výšce objektu instalaci sněhových zachytávačů. V rámci lokality – Temný Důl, dle dispozice umístění parkoviště pro zaměstnance a vchodům do objektu a klienty záchranné služby a dle zkušeností provozovatele s touto lokalitou rozhodl investor o instalaci sněhových zachytávačů na obou objektech ze strany k hlavní silnici v 6 řadách. Dále investor po dohodě s GP rozhodl o provedení barevného lazurovacího laku na opláštění objektu jako další ochranu objektu proti vlhkosti, který se nachází v dané lokalitě umístěn blízko řeky. Při stavbě opláštění budou využity nerezové vruty větší tuhosti a pevnosti z důvodů pružení dřevěného opláštění		
<b>Přílohy změnového listu: : předání staveniště proběhlo dne 30.3.2020</b> Rozpočet Posun termínu: zkušební provoz do 30.3.2021 předání díla do 30.4.2021		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 0 Kč	120 901,74 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
120 901,74 Kč	bez změny	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Ing. Libor Žilka	Pavel Sedláček	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Ing. Jiří Hájek	Ing. Lukáš Oma	
Datum:	Datum:	



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		<i>číslo ZL: 7</i>
Název projektu:	Výcviková a školící základna pro Zdravotnickou záchrannou službu Královéhradeckého kraje - Temný Důl, reg. číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0002986 – čp.24	
Zhotovitel:	PS-STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, IČO: 70889546	
Změnový list vystavil:	Sedláček Pavel	
Datum:		
<b>Předmět změny: přívody ke sporákům, vnitřní schodiště, vstupní hliníkové stěny čp.24:</b>		
Na základě dohody investora a GP a zlepšení tepelněizolačních vlastností vstupní stěny bylo rozhodnuto o změně vstupní příčky ze sklobetonových tvárníc na celohliníkovou vstupní stěnu bez změny dopadu do termínu předání.		
Dále bylo doplněno a dodáno chybějící schodiště ve VV z I.PP do I.NP – celodřevěné viz provedení jako schody obsažené již v VV s posunem termínu díla + 5 pracovní dnů – pouze za montáž v místě stavby – výroba schodiště se neprojeví do termínu předání – tento pokrývá GD		
<b>Přílohy změnového listu: : předání staveniště proběhlo dne 30.3.2020</b>		
Rozpočet		
Posun termínu: zkušební provoz do 30.3.2021 předání díla do 30.4.2021		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- <b>44 940,38 Kč</b>	<b>270 671,46 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>225 731,08 Kč</b>	<b>bez změny</b>	
<u>Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:</u>		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Ing. Libor Žilka	Pavel Sedláček	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Ing. Jiří Hájek	Ing. Lukáš Oma	
Datum:	Datum:	



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		<b>číslo ZL: 8</b>
Název projektu:	Vybudování výjezdového stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v lokalitě Temný Důl, reg. číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002985 – čp.25	
Zhotovitel:	PS-STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, IČO: 70889546	
Změnový list vystavil:	Sedláček Pavel	
Datum:		
<b>Předmět změny: přívody ke sporákům, vstupní hliníkové stěny čp.25:</b> Na základě dohody investora a GP a zlepšení tepelněizolačních vlastností vstupní stěny bylo rozhodnuto o změně vstupní příčky ze sklobetonových tvárníc na celohliníkovou vstupní stěnu bez změny dopadu do termínu předání.		
<b>Přílohy změnového listu:</b> předání staveniště proběhlo dne 30.3.2020 Rozpočet Posun termínu: zkušební provoz do 30.3.2021 předání díla do 30.4.2021		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 45 024,36 Kč	94 289,65 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
49 265,29 Kč	bez změny	
<u>Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:</u>		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Ing. Libor Žilka	Pavel Sedláček	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Ing. Jiří Hájek	Ing. Lukáš Oma	
Datum:	Datum:	



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 9
Název projektu:	Vybudování výjezdového stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v lokalitě Temný Důl, reg. číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002985 – čp.25	
Zhotovitel:	PS-STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, IČO: 70889546	
Změnový list vystavil:	Sedláček Pavel	
Datum:		
<b>Předmět změny: překop cesty:</b> Na základě zjištění stávajících geologických podmínek, kde se v hornině č.4 nacházejí valouny z bývalého říčního koryta nepředvídatelně rozprostřených v půdě, není možné provádět protlak pod hlavní komunikací I.třídy směr Pec pod Sněžkou-. Na základě těchto důvodů je nutné řešit s správcem komunikace SUS KHK a stavebním a dopravním odborem Trutnov překop komunikace a podmínky provedení. Na základě předběžného vyjádření bude nutné realizaci překopu rozdělit na 2 poloviny komunikace tak, aby byl zachován průjezd směr PEC a Pomezní Boudy.		
<b>Přílohy změnového listu:</b> předání staveniště proběhlo dne 30. 3. 2020 dle SOD +ZL9 Rozpočet, fotodokumentace Posun termínu: zkušební provoz do 13. 4. 2021. Předání díla do 12. 5. 2021		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 25 222,72 Kč	56 629,65 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
31 406,93 Kč	<b>+ 8 pracovních dnů (předání stavby do zkušebního provozu, ukončení a předání díla)</b>	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Ing. Libor Žilka	Pavel Sedláček	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Ing. Jiří Hájek	Ing. Lukáš Oma	
Datum:	Datum:	









EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 10
Název projektu:	Vybudování výjezdového stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v lokalitě Temný Důl, reg. číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002985 – čp.25	
Zhotovitel:	PS-STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, IČO: 70889546	
Změnový list vystavil:	Sedláček Pavel	
Datum:		
<b>Předmět změny: čp.25 zvýšení nivelety objektu +250 mm :</b> Na základě ZL 4 bylo rozhodnuto o provedení nové ŽB desky mezi stropem I.PP a podlahou I.NP. Na základě tohoto provedení a tím zvýšení objektu o 250 mm došlo k nárůstu prací na soklu, fasádě soklu objektu, fasádě garáže a dalších potřebných prací včetně navýšení počtu stupňů schodišť.		
<b>Přílohy změnového listu:</b> předání staveniště proběhlo dne 30. 3. 2020 dle SOD + ZL9 Rozpočet Posun termínu: zkušební provoz do 13. 4. 2021. Předání díla do 12. 5. 2021		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- Kč	148 922,44 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
148 922,44 Kč	bez změny	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Ing. Libor Žilka	Pavel Sedláček	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Ing. Jiří Hájek	Ing. Lukáš Oma	
Datum:	Datum:	



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		<b>číslo ZL: 11</b>
Název projektu:	Výcviková a školící základna pro Zdravotnickou záchrannou službu Královéhradeckého kraje - Temný Důl, reg. číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0002986 – čp.24	
Zhotovitel:	PS-STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, IČO: 70889546	
Změnový list vystavil:	Sedláček Pavel	
Datum:		
<b>Předmět změny: čp.24 zvýšení nivelety objektu +250 mm :</b> Na základě ZL 4 bylo rozhodnuto o provedení nové ŽB desky mezi stropem I.PP a podlahou I.NP. Na základě tohoto provedení a tím zvýšení objektu o 250 mm došlo k nárůstu prací na soklu, fasádě soklu objektu, fasádě garáže a dalších potřebných prací včetně navýšení počtu stupňů schodišť.		
<b>Přílohy změnového listu:</b> předání staveniště proběhlo dne 30. 3. 2020 dle SOD + ZL9 Rozpočet Posun termínu: zkušební provoz do 13. 4. 2021. Předání díla do 12. 5. 2021		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- Kč	72 420,21 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
72 420,21 Kč	bez změny	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Ing. Libor Žilka	Pavel Sedláček	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Ing. Jiří Hájek	Ing. Lukáš Oma	
Datum:	Datum:	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-01-01-1

**Stavba:** Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

KSO:  
Místo: Temný Důl

CC-CZ:  
Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel:  
Královesradercký kraj

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
PS-STAV Náchod

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ateliér H1 - Ateliér Hájek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Sedláček Pavel

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>791,333.49</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	<b>791,333.49</b>	<b>166,180.03</b>
	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>957,513.52</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-01-01-1

**Stavba:** Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Místo: Temný Důl

Datum:

14. 4. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant:

Ateliér H1 - Ateliér Hájek

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Zpracovatel:

Sedláček Pavel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>791,333.49</b>	<b>957,513.52</b>
05	ZL - čp.24 sněhové zachytávače, lazurovací lak, šrouby	142,685.80	172,649.82
06	ZL - čp.25 sněhové zachytávače, lazurovací lak, šrouby	120,901.74	146,291.11
07	ZL - čp.24 - přívody ke sporákům, vnitřní schodiště, vstupní hliníkové stěny	225,731.08	273,134.61
08	ZL - čp.25 vstupní hliníkové stěny	49,265.29	59,611.00
09	ZL - překop cesty	31,406.93	38,002.39
10	ZL - čp.25 zvýšení nivelety objektu +250 mm	148,922.44	180,196.15
11	ZL - čp.24 zvýšení nivelety objektu +250 mm	72,420.21	87,628.45

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt:

**05 - ZL - čp.24 sněhové zachytávače, lazurovací lak, šrouby**

KSO:

Místo: Temný Důl

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel:

Královeský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PS-STAV Náchod

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér H1 - Ateliér Hájek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sedláček Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>142,685.80</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142,685.80	21.00%	29,964.02
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>172,649.82</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt: **05 - ZL - čp.24 sněhové zachytávače, lazurovací lak, šrouby**

Místo: Temný Důl

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Královohradecký kraj

Projektant: Ateliér H1 -

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Zpracovatel: Sedláček Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 142,685.80**

D PSV Práce a dodávky PSV 142,685.80

D 762 Konstrukce tesařské 14,260.00

6	K	7620001R	nerezové spojovací prvky - nadstandard - zvýšená tuhost - fasáda	ks	12,400.000	1.15	14,260.00	
---	---	----------	--	----	------------	------	-----------	--

D 764 Konstrukce klempířské 50,895.99

1	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	63.540	230.28	14,631.99	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV "čp24"(5,451+5,139)\*6 63.540  
 VV Součet 63.540

normohodiny 0,35NH/bm tj. 63,504 \* 0,35/2 prac.= 11,11 hod + 2,3 dne

3	M	55344641	zachytávač sněhový pro profilované falcované pásy D 22-35mm Pz	kus	69.540	139.08	9,671.62	CS ÚRS 2019 01
---	---	----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

VV "čp24"(5,451+5,139)\*6+6 69.540  
 VV Součet 69.540

2	M	55344649	tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz	m	255.696	104.00	26,592.38	CS ÚRS 2019 01
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

VV "čp24"(5,451+5,139)\*6\*2 127.080  
 VV "čp25"(5,426+5,292)\*6\*2 128.616  
 VV Součet 255.696

D 783 Dokončovací práce - nátěry 77,529.81

5	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	347.138	4.46	1,548.24	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

VV "čp24 - I.NP,II.NP,štíty" 82,178\*2+91,391\*2 347.138  
 VV Součet 347.138

normohodiny 0,01NH/m2 tj. 347,506 \* 0,01/ 2 prac.=1,73 hod

4	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	347.138	218.88	75,981.57	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV "čp24 - I.NP,II.NP,štíty" 82,178\*2+91,391\*2 347.138  
 VV Součet 347.138

normohodiny 0,25NH/m2 tj. 347,506 \* 0,25/ 3 prac.= 28,96 hod = 3,7 dny

**posun termínu: celkem posun při 8 hod prac.době = tj. 42 za týden**  
 celkem 6 dnů pracovních



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný  
Důl V

Objekt:  
**06 - ZL - čp.25 sněhové zachytávače, lazurovací lak, šrouby**

KSO:  
Místo: Temný Důl

CC-CZ:  
Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel:  
Královehradecký kraj

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
PS-STAV Náchod

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ateliér H1 - Ateliér Hájek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Sedláček Pavel

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **120,901.74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120,901.74	21.00%	25,389.37
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH** **146,291.11**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt: **06 - ZL - čp.25 sněhové zachytávače, lazurovací lak, šrouby**

Místo: Temný Důl

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: Ateliér H1 -

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Zpracovatel: Sedláček Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 120,901.74**

D PSV Práce a dodávky PSV 120,901.74

D 762 Konstrukce tesařské 14,260.00

1	K	7620001R	nerezové spojovací prvky - nadstandard - zvýšená tuhost - fasáda	ks	12,400.000	1.15	14,260.00	
---	---	----------	--	----	------------	------	-----------	--

D 764 Konstrukce klempířské 37,963.35

2	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	64.308	230.28	14,808.85	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

vv "čp25"(5,426+5,292)\*6 64.308

vv Součet 64.308

normohodiny 0,35NH/bm tj. 64,308 \* 0,35/2 prac.= 11,25 hod + 2,3 dne

3	M	55344641	zachytávač sněhový pro profilované falcované pásy D 22-35mm Pz	kus	70.308	139.08	9,778.44	CS ÚRS 2019 01
---	---	----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

vv "čp25"(5,426+5,292)\*6+6 70.308

vv Součet 70.308

4	M	55344649	tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz	m	128.616	104.00	13,376.06	CS ÚRS 2019 01
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

vv "čp25"(5,426+5,292)\*6\*2 128.616

vv Součet 128.616

D 783 Dokončovací práce - nátěry 68,678.39

5	K	783201401	Omítnutí tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	307.506	4.46	1,371.48	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

vv "čp25 - I.NP,II.NP,štitý" 153,753\*2 307.506

vv Součet 307.506

normohodiny 0,01NH/m2 tj. 307,506 \* 0,01/ 2 prac.=1,53 hod

6	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	307.506	218.88	67,306.91	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

vv "čp25 - I.NP,II.NP,štitý" 153,753\*2 307.506

vv Součet 307.506

normohodiny 0,25NH/m2 tj. 307,506 \* 0,25/ 3 prac.= 25,6255 hod = 3,2 dny

posun termínu: celkem posun při 8 hod prac.době = tj. 42 za týden  
celkem 5,6 dnů pracovních

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú.  
Temný Důl V

Objekt:  
**07 - ZL - čp.24 - přívody ke sporákům, vnitřní schodiště, vstupní  
hliníkové stěny**

KSO:  
Místo: Temný Důl

CC-CZ:  
Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel:  
Královeský kraj

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
PS-STAV Náchod

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ateliér H1 - Ateliér Hájek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Sedláček Pavel

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **225,731.08**

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	225,731.08	21.00%	47,403.53
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH** **273,134.61**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt: **07 - ZL - čp.24 - přívody ke sporákům, vnitřní schodiště, vstupní hliníkové stěny**

Místo: Temný Důl

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: Ateliér H1 -

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Zpracovatel: Ateliér Hájek Sedláček Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 225,731.08**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				225,731.08	
D	713		Izolace tepelné				-22,136.46	
D	761		Konstrukce prosvětlovací				-22,136.46	
3	K	761111112	Stěna zděná ze skleněných tvárcí 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén rovný	m2	-4.227	5,046.66	-21,332.23	
4	K	998761201	Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	%	-201.628	3.99	-804.23	
D	766		Konstrukce truhlářské- výr.D1.1c- vč povrch úpravy				157,547.52	
1	M	611439	<u>Dodávka a montáž celodřevěného třiramenného schodiště vč zábradlí , podest a povrch. úpravy-I.NP- II.NP- výkres půdovrsů</u>	kpl	1.000	180,351.44	180,351.44	
	VV		schodiště z I.NP do II.NP					
	VV		1		1.000			
			osazení a montáž atypického dřev.schodiště + 5 prac. dní - výroba není promítnutá do termínu, pokrývá GD					
5	K	766660411	01 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdvíha	kus	-1.000	2,803.70	-2,803.70	
6	M	6117355201	<u>01 dveře vchodové dřev. hladké plně s prahem komplet vč kování br nerez, zámku - rámu, povrchová úprava. Uw=1.5W/m2K_90/197 cm generální klíč</u>	kus	-1.000	20,000.22	-20,000.22	
2	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0.000	0.78	0.00	
D	767		Konstrukce zámečnické				90,320.02	
7	K	767620114	Montáž oken kovových zdvojených pevných do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 2.5 m2	m2	4.914	1,174.20	5,770.02	CS ÚRS 2019 01
	VV		URS 1,14					
	VV		(vchodové dveře a stěna ) 1,82*2,7					
	VV		1,82*2,7		4.914			
8	M	5530001R	<u>hliníková vstupní sestava 1,82*2,7 včetně překryvné výplň a podkladní tepelný profil tl.50 mm (purenit)</u>	ks	1.000	84,550.00	84,550.00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú.  
Temný Důl V

Objekt:  
**08 - ZL - čp.25 vstupní hliníkové stěny**

KSO:  
Místo: Temný Důl

CC-CZ:  
Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel:  
Královeský kraj

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
PS-STAV Náchod

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ateliér H1 - Ateliér Hájek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Sedláček Pavel

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>49,265.29</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49,265.29	21.00%	10,345.71
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>59,611.00</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt: **08 - ZL - čp.25 vstupní hliníkové stěny**

Místo: Temný Důl

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Královohradecký kraj

Projektant: Ateliér H1 -

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Zpracovatel: Sedláček Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**49,265.29**

D PSV Práce a dodávky PSV 49,265.29

D 761 Konstrukce prosvětlovací -22,145.11

1	K	761111112	Stěna zděná ze skleněných tvárníc 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén rovný	m2	-4.227	5,046.66	-21,332.23	
2	K	998761202	Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m	%	-194.019	4.19	-812.88	

D 766 Konstrukce truhlářské- výr.D1.1c- vč povrch úpravy -22,879.25

3	K	766660411	01 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	-1.000	2,803.70	-2,803.70	
4	M	6117355201	01 dveře vchodové dřev. hladké plně s prahem komplet vč kování br nerez, zámku - rámu, povrchová úprava. Uw=1.5W/m2K aenerální klič	kus	-1.000	20,075.55	-20,075.55	

D 767 Konstrukce zámečnické 94,289.65

5	K	767620114	Montáž oken kovových zdvojených pevných do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 2,5 m2	m2	5.130	1,174.20	6,023.65	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV URS 1,14

VV (vchodové dveře a stěna ) 1,9\*2,7

VV 1,9\*2,7

5.130

6	M	5530001R	hliníková vstupní sestava 1,9*2,7 včetně překryvné výplň a podkladní tepelný profil tl.50 mm (purenit)	ks	1.000	88,266.00	88,266.00	
---	---	----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú.  
Temný Důl V

Objekt:  
**09 - ZL - překop cesty**

KSO:  
Místo: Temný Důl

CC-CZ:  
Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel:  
Královeský kraj

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
PS-STAV Náchod

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ateliér H1 - Ateliér Hájek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Sedláček Pavel

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>31,406.93</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31,406.93	21.00%	6,595.46
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>38,002.39</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt: **09 - ZL - překop cesty**

Místo: Temný Důl

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: Ateliér H1 -

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Zpracovatel: Sedláček Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**31,406.93**

1	K	Pol130	Startovací jáma pro zhotovení protlaku	pár	-1.000	7,617.60	-7,617.60	
2	K	Pol131	Protlak do tř. zeminy 4 pod komunikací, včetně ochranné trubky 75	m	-8.000	2,200.64	-17,605.12	

## D HSV Práce a dodávky HSV

**40,179.65**

### D 1 Zemní práce

**11,730.05**

3	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	5.750	46.13	265.25	
			11,5*0,5		5.750			

4	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	31.050	54.38	1,688.50	
			první vrstva asf. 9*1,95		17.550			
			druhá vrstva 9*1,5		13.500			
			Součet		31.050			

38	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	3.025	1,690.00	5,112.25	CS ÚRS 2019 01
			11*0,5*0,55		3.025			

39	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	3.025	290.00	877.25	CS ÚRS 2019 01
			3,025		3.025			

34	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3.025	36.61	110.75	
			3,025		3.025			

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3.025	243.34	736.10	
			3,025		3.025			

7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3.025	178.80	540.87	
			3,025		3.025			

35	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	1.300	55.86	72.62	
			6,5*0,5*0,4		1.300			

36	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	2.340	320.57	750.13	
			1,3*1,8		2.340			

9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5.748	15.98	91.85	
			3,025*1,9		5.748			

10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3.025	88.66	268.20	
			3,025		3.025			

11	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	5.748	211.60	1,216.28	
			3,025*1,9		5.748			

### D 4 Vodorovné konstrukce

**554.29**

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0.650	852.75	554.29	
			0,65		0.650			

### D 5 Komunikace pozemní

**18,259.01**

16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	6.050	149.18	902.54	
			11*0,55		6.050			

17	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	20.250	293.07	5,934.67	
			koefficient 1,5 za tl. 100 mm (9*1,5)*1,5		20.250			

18	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	6.325	253.92	1,606.04	
			11,5*0,55		6.325			

19	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	13.950	24.02	335.08	
			9*1,55		13.950			

20	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	17.550	13.33	233.94	
			9*1,95		17.550			

21	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	35.100	263.44	9,246.74	
			koefficient 1,7 za tl. 80 mm					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	9*1,95*2		35.100			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5,515.20	
22	K	919121122	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	18.000	149.18	2,685.24	
		VV	9*2		18.000			
23	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	36.000	78.61	2,829.96	
		VV	překop přes hlavní cestu 3 vrstvy asfaltu - každá vrstva o 500mm přeložení					
		VV	9*4		36.000			
D		997	Přesun sutě				3,598.26	
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8.195	42.11	345.09	
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze svpkých materiálů	t	8.195	9.38	76.87	
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8.195	47.40	388.44	
27	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	8.195	11.96	98.01	
28	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8.195	158.70	1,300.55	
30	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5.620	211.60	1,189.19	
31	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1.351	148.12	200.11	
D		998	Přesun hmot				522.84	
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	8.195	63.80	522.84	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				16,450.00	
D		VRN7	Provoz ní vlivy				16,450.00	
40	K	072103022	Zajištění DIO komunikace I. třídy - zdvojené el. vedení	soub	1.000	16,450.00	16,450.00	CS ÚRS 2019 01

původní projekt - protlak pod cestou - provedení 1 pracovní den  
nový postup - překop komunikace - požadavek správce silnic SUS KHK + stavebního úřadu - vždy zachovat průjezdnou půlku komunikace  
**termín překopu poloviny komunikace dle požadavků a technologických norem**  
řezání stávajícího živičného krytu, bourání, výkop - položení trubky - 1 pracovní den  
hutnění a betonová stabilizace - 1 pracovní den  
penetrace + asfaltový krytý podkladní - 1 pracovní den  
penetrace + asfaltový kryt vrchní - 1 pracovní den  
zalití pracovních spár po celku - jeden den  
**celkem prodloužení termínu - 4dny\*2prac.poloviny kom + 1 den zalití spár - 1 prac.den protlak = celkem navýšení 8 pracovních dnů**

v ceně prodloužení termínu není počítáno DIO - GP provede v rámci termínu díla

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú.  
Temný Důl V

Objekt:  
**10 - ZL - čp.25 zvýšení nivelety objektu +250 mm**

KSO:  
Místo: Temný Důl

CC-CZ:  
Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel:  
Královehradecký kraj

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
PS-STAV Náchod

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ateliér H1 - Ateliér Hájek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Sedláček Pavel

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>148,922.44</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148,922.44	21.00%	31,273.71
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>180,196.15</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt: **10 - ZL - čp.25 zvýšení nivelety objektu +250 mm**

Místo: Temný Důl

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Královohradecký kraj

Projektant: Ateliér H1 -

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Zpracovatel: Ateliér Hájek  
Sedláček Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**148,922.44**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					74,932.23
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					13,404.11
1	K	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	9.925	1,350.54	13,404.11	
VV		39,7*0,25		9.925				
D		4	Vodorovné konstrukce- půdorysy+řezy					2,565.53
11	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0.132	3,438.50	453.88	
VV		2,2*0,3*0,2		0.132				
12	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0.020	47,292.60	945.85	
VV		0,02		0.020				
13	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0.660	611.52	403.60	
VV		2,2*0,3		0.660				
14	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0.660	103.68	68.43	
VV		0,66		0.660				
15	K	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	0.770	219.01	168.64	
VV		2,2*0,35		0.770				
16	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1.196	366.07	437.82	
VV		2,6*(0,3+0,16)		1.196				
17	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1.196	73.00	87.31	
VV		1,196		1.196				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-půd.+řezy					57,965.46
3	K	61232114	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9.925	328.72	3,262.55	
VV		39,7*0,25		9.925				
18	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	21.500	525.83	11,305.35	
VV		86*0,25		21.500				
19	M	283764220	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 100 mm	m2	22.575	545.93	12,324.37	
VV		21,5*1,05		22.575				
4	K	622221111	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 80 mm	m2	7.300	665.48	4,858.00	
VV		29,2*0,25		7.300				
5	M	63151511	deska minerální izolační tl. 80 mm λ=0,041	m2	7.665	244.40	1,873.33	
VV		7,3*1,05		7.665				
6	K	622271001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na dřevěný rošt bez tepelné izolace	m2	7.300	1,755.22	12,813.11	
VV		29,2*0,25		7.300				
7	M	59155100	deska fasádní 1192 x 2500 mm tl. 8 mm probarvená a povrchově barvená	m2	8.030	1,435.71	11,528.75	
VV		7,3*1,1		8.030				
D		998	Přesun hmot					997.13
31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4.045	246.51	997.13	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					73,990.21
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					12,000.00
27	K	741001R	Vyhřívání svody	kpl	1.000	12,000.00	12,000.00	
D		764	Konstrukce klempířské+ 5% prořez D1.1.c					7,645.75
29	K	764511444	Kotlík ovalný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	2.000	342.00	684.00	CS ÚRS 2019 01
VV		2		2.000				
28	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	8.400	828.78	6,961.75	CS ÚRS 2019 01
VV		8,4		8.400				
D		767	Konstrukce zámečnické D1.1c-vč. povrch. úpravy					8,056.61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	7671611320	07 Montáž +dod venk zábradlí- sloupky 50*50*4 mm, výplň síť z ocelí lanek, nátěr RAL 7011. v 1000 mm	m	0.380	2,676.74	1,017.16	
	VV		0.38		0.380			
8	K	7672101110	03/z Montáž + dod ocelové schodiště vč zábradlí, jednoramenné, žár. zinkované , š. 900 mm - výpis výrobků konstrukce schodiště	m	0.520	5,475.15	2,847.08	
	VV		0.52		0.520			
9	K	76721011100	04/z Montáž + dod ocelové schodiště vč zábradlí, jednoramenné, žár. zinkované , š. 1000 mm - výpis výrobků konstrukce schodiště	m	0.660	6,083.50	4,015.11	
	VV		0.66		0.660			
21	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	93.600	1.89	177.26	
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>3,655.11</b>	
22	K	7732212210	Obklady schod stupňů tercovým schod. pravoúhlým stupněm - protiskluz. povrch, protisklu. pás 50 mm	m	2.550	1,338.37	3,412.84	
	VV		2.55		2.550			
23	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	34.800	6.96	242.27	
<b>D 781</b>			<b>Dokončovací práce</b>				<b>42,155.77</b>	
24	K	781744	Montáž obkladů vnějších z desek - umělý kámen 500*500xx30 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	21.500	487.95	10,490.93	
	VV		86*0,25		21.500			
25	M	5971	Obkladové desky tl. 30 mm - umělý kámen	m2	22.575	1,338.37	30,213.70	
	VV		21,5*1,05		22.575			
26	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	407.000	3.57	1,451.14	
<b>D 784</b>			<b>Dokončovací práce</b>				<b>476.97</b>	
10	K	7842110010	Mlby nestíratelné tónované v místn do 3,80 m	m2	9.800	48.67	476.97	
	VV		39,2*0,25		9.800			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú.  
Temný Důl V

Objekt:  
**11 - ZL - čp.24 zvýšení nivelety objektu +250 mm**

KSO:  
Místo: Temný Důl

CC-CZ:  
Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel:  
Královeský kraj

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
PS-STAV Náchod

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ateliér H1 - Ateliér Hájek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Sedláček Pavel

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **72,420.21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72,420.21	21.00%	15,208.24
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>87,628.45</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt: **11 - ZL - čp.24 zvýšení nivelety objektu +250 mm**

Místo: Temný Důl

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Královohradecký kraj

Projektant: Ateliér H1 -  
Ateliér Hájek

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Zpracovatel: Sedláček Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**72,420.21**

**D HSV Práce a dodávky HSV 26,614.90**

**D 4 Vodorovné konstrukce- půdorysy+řezy 2,565.53**

17	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0.132	3,438.50	453.88	
			2,2*0,3*0,2		0.132			
18	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0.020	47,292.60	945.85	
			0,02		0.020			
19	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0.660	611.52	403.60	
			2,2*0,3		0.660			
20	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0.660	103.68	68.43	
			0,66		0.660			
21	K	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	0.770	219.01	168.64	
			2,2*0,35		0.770			
22	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1.196	366.07	437.82	
			2,6*(0,3+0,16)		1.196			
23	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1.196	73.00	87.31	
			1,196		1.196			

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-půd.+řezy 23,629.72**

24	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	21.500	525.83	11,305.35	
			86*0,25		21.500			
25	M	283764220	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 100 mm	m2	22.575	545.93	12,324.37	
			21,5*1,05		22.575			

**D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 185.96**

16	K	95211	02/d D+M dřevěné madlo venk. schodů, kotveno do zdi, prům. 50 mm	m	0.300	619.88	185.96	
			0,3		0.300			

**D 998 Přesun hmot 233.69**

10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0.948	246.51	233.69	
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	--

**D PSV Práce a dodávky PSV 45,805.31**

**D 771 Podlahy z dlaždic 3,649.54**

26	K	7732212210	Obklady schod stupňů tercovým schod. pravouhlým stupněm - protiskluz. povrch. protisklu. pás 50 mm	m	2.550	1,338.37	3,412.84	
			2,55		2.550			
27	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	34.000	6.96	236.70	

**D 781 Dokončovací práce 42,155.77**

28	K	781744	Montáž obkladů vnějších z desek - umělý kámen 500*500xx30 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	21.500	487.95	10,490.93	
			86*0,25		21.500			
29	M	5971	Obkladové desky tl. 30 mm - umělý kámen	m2	22.575	1,338.37	30,213.70	
			21,5*1,05		22.575			
30	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	407.000	3.57	1,451.14	



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 12
Název projektu:	Vybudování výjezdového stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v lokalitě Temný Důl, reg. číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002985 – čp.25	
Zhotovitel:	PS-STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, IČO: 70889546	
Změnový list vystavil:	Sedláček Pavel	
Datum:		
<b>Předmět změny: oprava – narovnání chyby v ZL 4 :</b> Jedná se o narovnání chyby v jednotkových cenách u ZL 04 – chyba spočívala v uvedení jednotkových cen u daných položek z objektu čp.24 a u chybně odečítaného množství u položky geotextilie tkaná 100 g/m <sup>2</sup> (693110010). Nyní chyba narovnána na jednotkové ceny objektu čp.25 a na správné množství viz rozpočet.		
<b>Přílohy změnového listu:</b> předání staveniště proběhlo dne 30.3.2020 dle SOD +ZL9 Rozpočet Posun termínu: zkušební provoz do 13.4.2021. Předání díla do 12.5.2021		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
<b>-26 074,98</b>	<b>25 899,18 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>-175,80 Kč</b>	<b>bez změny</b>	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Ing. Libor Žilka	Pavel Sedláček	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Ing. Jiří Hájek	Ing. Lukáš Oma	
Datum:	Datum:	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt:

**12 - ZL - oprava chyb v ZL 04**

KSO:

Místo: Temný Důl

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel:

Královehradecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PS-STAV Náchod

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér H1 - Ateliér Hájek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sedláček Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-175.80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-175.80	21.00%	-36.92
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-212.72**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt:

**12 - ZL - oprava chyb v ZL 04**

Místo: Temný Důl

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: Ateliér H1 - Ateliér Hájek

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Zpracovatel: Sedláček Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-175.80**

HSV - Práce a dodávky HSV

-175.80

---

2 - Zakládání

-0.07

---

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-161.46

---

997 - Přesun sutě

-14.27

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt:

**12 - ZL - oprava chyb v ZL 04**

Místo: Temný Důl

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: Ateliér H1 - Ateliér Hájek

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Zpracovatel: Sedláček Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-175.80**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-175.80
D	2		Zakládání				-0.07
1	M	693110010	geotextilie tkaná 100 g/m2	m2	47.560	18.30	870.35
4	M	693110010 - oprava množství	geotextilie tkaná 100 g/m2	m2	-47.564	18.30	-870.42
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-161.46
2	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	8.770	-2,070.93	-18,162.06
VV			Původní SOD				
VV			-13,82			-13.820	
VV			Bourání pro kanalizaci - ležatý rozvod (20%) - PP				
VV			13,82*0,2			2.764	
VV			I.NP - stávající deska nad Miako				
VV			(139,52-2,2*2,7-1,31*7,38)*0,16			19.826	
VV			Součet			8.770	
5	K	965042241 - oprava jc	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	8.770	2,052.52	18,000.60
VV			Původní SOD				
VV			-13,82			-13.820	
VV			Bourání pro kanalizaci - ležatý rozvod (20%) - PP				
VV			13,82*0,2			2.764	
VV			I.NP - stávající deska nad Miako				
VV			(139,52-2,2*2,7-1,31*7,38)*0,16			19.826	
VV			Součet			8.770	
D	997		Přesun sutě				-14.27
3	K	9970138310	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 70%	t	19.294	-365.01	-7,042.50
VV			19,294			19.294	
6	K	9970138310 - oprava jc	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 70%	t	19.294	364.27	7,028.23
VV			19,294			19.294	



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		<b>číslo ZL: 13</b>
Název projektu:	Vybudování výjezdového stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v lokalitě Temný Důl, reg. číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002985 – čp.25	
Zhotovitel:	PS-STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, IČO: 70889546	
Změnový list vystavil:	Sedláček Pavel	
Datum:		
<b>Předmět změny: Prodloužení termínu</b> Na základě přerušení resp. pozastavení venkovních prací v SD a v zápisech z KD od termínu 2.1.2021 do 10.03.2021 z důvodu klimatických podmínek a sněhových podmínek a na základě SOD čl.15 se termín díla může prodloužit o 67 dnů ( jedná se práce - dokončení fasády objektu - cembonit, zpevněné plochy - parkoviště, příjezdová komunikace, požární nádrž, okapové chodníky atd. ). Po dohodě mezi GD, investorem a TDI požaduje GD prodloužení pouze o 33 dnů tj. o polovinu možného prodloužení		
<b>Přílohy změnového listu:</b> předání staveniště proběhlo dne 30.3.2020 dle SOD +ZL9 + ZL13 Posun termínu: zkušební provoz do 16.5.2021. Předání díla do 14.6.2021		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- Kč	- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- Kč	<b>+33 dnů kalendářních</b>	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Ing. Libor Žilka	Pavel Sedláček	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Ing. Jiří Hájek	Ing. Lukáš Oma	
Datum:	Datum:	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-01-01-1

**Stavba:** Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

KSO:  
Místo: Temný Důl

CC-CZ:  
Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel:  
Královehradecký kraj

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
PS-STAV Náchod

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ateliér H1 - Ateliér Hájek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Sedláček Pavel

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>791 333,49</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižovaná	21,00%	791 333,49	166 180,03
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>957 513,52</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZA TAS

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-01-01-1

**Stavba:** Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Místo: Temný Důl

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Královohradecký kraj

Projektant: Ateliér H1 - Ateliér Hájek

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Žpracovatel: Sedláček Pavel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>791 333,49</b>	<b>957 513,52</b>
05	ZL - čp.24 sněhové zachytávače, lazurovací lak, šrouby	142 685,80	172 649,82
06	ZL - čp.25 sněhové zachytávače, lazurovací lak, šrouby	120 901,74	146 291,11
07	ZL - čp.24 - přívody ke sporákům, vnitřní schodiště, vstupní hliníkové stěny	225 731,08	273 134,61
08	ZL - čp.25 vstupní hliníkové stěny	49 265,29	59 611,00
09	ZL - překop cesty	31 406,93	38 002,39
10	ZL - čp.25 zvýšení nivelety objektu +250 mm	148 922,44	180 196,15
11	ZL - čp.24 zvýšení nivelety objektu +250 mm	72 420,21	87 628,45



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 14
Název projektu:	Vybudování výjezdového stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v lokalitě Temný Důl, reg. číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002985 – čp.25	
Zhotovitel:	PS-STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531	
Objednatel:	Královéhradecký kraj, IČO: 70889546	
Změnový list vystavil:	Sedláček Pavel	
Datum:		
<b>Předmět změny: Rozchodník bleložlutý</b> Na základě projektové dokumentace a na základě doporučení, že se objekt nachází v chráněné krajinné oblasti KRNAP doporučuje GP osadit zelenou střechu nad garáží květinami resp. rozchodníkem dle PD. V rozpočtu nebylo obsaženo.		
<b>Přílohy změnového listu:</b> rozpočet  <i>předání staveniště proběhlo dne 30.3.2020 dle SOD +ZL9 + ZL13</i> Posun termínu: zkušební provoz do 16.5.2021. Předání díla do 14.6.2021		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- Kč	29 776,72 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
29 776,72 Kč	Beze změny	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Ing. Libor Žilka	Pavel Sedláček	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Ing. Jiří Hájek	Ing. Lukáš Oma	
Datum:	Datum:	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt:

**14 - ZL - osazení zelené střechy garáže rostlinkami**

KSO:

Místo: Temný Důl

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel:

Královehradecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PS-STAV Náchod

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér H1 - Ateliér Hájek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sedláček Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**29,776.72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29,776.72	21.00%	6,253.11
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36,029.83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt: **14 - ZL - osazení zelené střechy garáže rostlinkami**

Místo: Temný Důl

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Královeshradecký kraj

Projektant: Ateliér H1 - Ateliér Hájek

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Zpracovatel: Sedláček Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**29,776.72**

HSV - Práce a dodávky HSV

29,776.72

---

1 - Zemní práce

29,776.72

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný Důl V

Objekt:

**14 - ZL - osazení zelené střechy garáže rostlinkami**

Místo: Temný Důl

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Královohradecký kraj

Projektant: Ateliér H1 - Ateliér Hájek

Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Zpracovatel: Sedláček Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**29,776.72**

D HSV Práce a dodávky HSV

29,776.72

D 1 Zemní práce

29,776.72

2	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	464.101	15.16	7,035.77
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------

VV (9,46\*4,83-2,3\*3,075+1,139\*6,84)\*20/2

464.101

3	M	005M1	Rozchodník bleďožlutý ( <i>Sedum Ochroleucum</i> )	kus	464.101	49.00	22,740.95
---	---	-------	--	-----	---------	-------	-----------